Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 6 mar. 2006. Seção 1, p. 644.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 9, 10 mar. 2006, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 22/GDGCJ.GP, DE 2 DE MARÇO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos do art. 4º da Resolução Administrativa nº

1120/2006 e a posse dos quatro novos Ministros desta Corte,

RESOLVE:

Desconvocar o Ex.mo Juiz ALTINO PEDROSO DOS SANTOS, do

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, a partir de 22 de fevereiro de 2006,
tendo em vista a posse dos novos Ministros desta Corte.

VANTUIL ABDALA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=06/03/2006&jornal=4&pagina=644
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2494